

به گزارش ایسنا، کیانوش جهانپور گفت: خوشبختانه به مناسبت عید غدیر و در آستانه روز خیرنگار با توجه به تامین مناسبی که در روزها و هفته‌های اخیر درباره واکسن کرونا وجود داشت و البته به نوعی رسیدن به حدنصاب قابل قبولی از واکسیناسیون افراد در گروه‌های سنی پرخطر، گروه‌های شغلی پرخطر و یعنی فاز سوم واکسیناسیون علیه کرونا به موازات و با دستور وزیر بهداشت آغاز شد و روز گذشته شاهد آغاز واکسیناسیون ۱۰ گروه شغلی یا گروه‌های پرخطر فاز سوم واکسیناسیون در سراسر کشور بودیم که شامل معلمان، آموزگاران، اصحاب رسانه و خبرنگاران، اساتید حوزه و دانشگاه، هموطنانی که در مراکز تربیتی و زندان‌ها به سر می‌برند، کارکنان بانک‌ها و ... است.

وی با اشاره به اینکه روز پنجشنبه به صورت نمادین واکسیناسیون اصحاب رسانه و خبرنگاران آغاز شد، گفت: با همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، فهرستی از اصحاب رسانه، خبرنگاران و عوامل فنی و اجرایی رسانه‌ها ارائه و با اولویت‌بندی که به نظر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خواهد بود، واکسیناسیون‌شان آغاز شد و در سراسر کشور انجام می‌شود و واکسیناسیون اصحاب رسانه تداوم می‌یابد.

جهانپور درباره وضعیت تامین واکسن کرونا، گفت: خوشبختانه در شرایطی هستیم که در نقطه حداکثری واکسیناسیون روزانه رسیدیم و اگر بخواهیم با همین سرعت هم ادامه دهیم، تقریباً برای دو هفته واکسن موجود است. طبیعتاً دُز اول واکسن‌ها تزریق می‌شود و واکسن دُز دوم هم با توجه به ورود محموله‌های جدید ازجمله محموله واکسن آسترانکا تولید ژاپن روز جمعه و دو محموله از چین در هفته آتی و البته ورود واکسن‌های سید کووکس در روزها و هفته‌های آتی و ورود منظم واکسن کوو ایران برکت به سید واکسیناسیون ملی به صورت هفتگی، اکنون ریل‌گذاری مناسبی چه در واردات و چه در زمینه تولید داخلی انجام شده و هرچه به سمت جلو پیش رویم، این سرعت تامین واکسن بهتر خواهد شد و تأثیرش را بر روند واکسیناسیون روزانه هم خواهد داشت. تقریباً می‌توان گفت که کمترین دغدغه‌ها را برای تامین واکسن در روزها و هفته‌های آتی داریم.

وی درباره وضعیت تولید واکسن پاستوکوک نیز گفت: واکسن پاستوکوک بیش از ۱۲ هزار دُز را هفته گذشته به وزارت بهداشت تحویل داده که در شبکه بهداشتی توزیع شده و این روزها تزریق می‌شود. روز پنجشنبه هم خیرنگارانی که واکسینه شدند، از این واکسن استفاده کردند. در عین حال تولید نیمه صنعتی آن ادامه می‌یابد. خطوط صنعتی واکسن پاستوکوک که در مقیاس وسیع‌تر و انبوه‌تری تولید خواهد کرد، در شهریور ماه به بهره‌برداری می‌رسد. ما یک روند افزایشی، پلکانی و تدریجی در تولید پاستوکوک را هم شاهد خواهیم بود و فکر می‌کنم در مهر ماه به ظرفیت اسمی خودش نزدیک شود. وی درباره نحوه واکسیناسیون گروه‌های شغلی، گفت: در گروه‌های شغلی سازمان یا صنف مربوطه، از سوی اداره کل استان‌های مختلف احصاء و اعلام می‌شود. به عنوان مثال در اصحاب رسانه با هماهنگی معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در معلمان و هماهنگی وزارت آموزش و پرورش، اساتید دانشگاه‌ها از طریق وزارت علوم، هموطنانی که در زندان‌ها هستند، از سوی سازمان زندان‌ها و... اعلام می‌شود.

یک میلیون دُز واکسن آسترانکا از ژاپن به ایران رسید

جزئیات واکسیناسیون گروه‌های شغلی و دیابتی‌ها

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت و سخنگوی سازمان غذا و دارو از آغاز واکسیناسیون برخی گروه‌های شغلی پرخطر و همچنین بیماران دیابتی در کشور علیه کرونا خبر داد و در عین حال جزئیات آن را تشریح کرد.



وزارت بهداشت هم از سازمان یا صنف مربوطه موارد را احصاء کرده و در مکان‌هایی که صنوف تعیین کنند و با اولویت‌بندی صنف مربوطه، وزارت بهداشت واکسیناسیون را انجام می‌دهد. جهانپور درباره جزئیات واکسیناسیون دیابتی‌ها نیز گفت: واکسیناسیون بیماران دیابتی با دستور وزیر بهداشت و با احصاء بیماران دیابتی، با اولویت بیمارانی که دریافت‌کننده انسولین هستند، در سراسر کشور آغاز خواهد شد و واکسیناسیون بیماران زمینه‌ای دیگر هم بعد از احصاء موارد و تهیه فهرست بیماران در کشور کلید خواهد خورد. با سرعت تکمیل واکسیناسیون فاز دوم و آغاز فاز سوم در کشور آغاز شده و در حال انجام است و فکر می‌کنم که در همین ماه به اندازه شش ماه گذشته واکسیناسیون در کشور خواهیم داشت.

وی گفت: بیماران دیابتی که در سامانه سبب اطلاعات‌شان وجود دارد به اضافه مواردی که توسط دانشگاه‌های علوم پزشکی احصاء خواهد شد، در مسیر واکسیناسیون قرار می‌گیرند. در عین حال امروز یک سامانه جامع برای بیماران مصرف‌کننده انسولین داریم که تحت عنوان سیستم‌تری بیماران دیابتی نیازمند انسولین است. در این زمینه ما فهرست موارد مصرف‌کننده انسولین را در سراسر کشور داریم و در موارد دیگر هم به موازات اعلام معاونت بهداشتی، واکسیناسیون‌شان انجام می‌شود.

یک میلیون دُز واکسن آسترانکا از ژاپن به ایران رسید
معاون فنی گمرک ایران اعلام کرد: دومین محموله از محموله

در برنامه هفتم به مسائل خشکسالی توجه شود

معاون سازمان حفاظت محیط زیست گفت: در ایران تقریباً بدون استثنا



تمام آب‌خون‌های بیش از ۱۵ سانت در سال نشست زمین دارد، نشست زمین در جنوب تهران به ۳۷ سانت رسیده است، همچنین در اطراف مشهد و اطراف حرم جمه تقریباً به ۲۰ سانت در سال رسیده که این عدد وحشتناک است.

به گزارش ایلنا، مسعود تجریشی معاون سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به خشکسالی در خوزستان و احتمال این خطر برای دیگر استان‌های کشور، بیان کرد: با توجه به اینکه اقلیم و آب و هوای کشور ما خشک است، مردم در طول تاریخ یاد گرفته بودند که با این کم آبی و شرایط اقلیمی در طول این سالیان زندگی کنند، قنات ساختیم و از آن برای تعادل بخشی به شرط استفاده کردیم، طبق شرایط قنات متوجه می‌شدیم امسال شرایط خشکسالی خواهیم داشت یا نه، بنابراین زندگی را مدیریت می‌کردیم، اما متاسفانه در طول این سال‌ها تنظیم‌گری ما از دست رفته است.

وی ادامه داد: مصوبه سال ۹۷ دولت گفته بود فقط در شمال کشور کشت برنج و شلتوک انجام شود و در خوزستان این کشت انجام نشود، در حالی که چند روز پیش استاندار خوزستان اعلام کرده بود آب برای کشت شلتوک نداریم، بنابراین می‌توان در این مناطق به سراغ کشت‌های

مدیر کل دفتر تندرستی و سلامت وزارت آموزش و پرورش خطاب گفت:

آغاز واکسیناسیون معلمان از روز گذشته در سراسر کشور

مدیر کل دفتر تندرستی و سلامت وزارت آموزش و پرورش خطاب به فرهنگیان گفت: بدون اطلاع به مراکز واکسیناسیون مراجعه نکنید، زیرا آموزش و پرورش نوبت‌بندی را انجام می‌دهد.

به گزارش ایلنا، محمدمحسن بیگی مدیر کل دفتر تندرستی و سلامت وزارت آموزش و پرورش درباره روند واکسیناسیون معلمان از روز گذشته مصادف با عید غدیر خم و طریقه نوبت‌دهی به آنان توضیح داد: معلمان در اکثر شهرها در مراکز عادی نوبت‌بندی می‌شوند، زیرا ظرفیت شبکه‌های بهداشتی برای تزریق واکسن وجود دارد.

است لازم باشد سالن جدید ایجاد یا مراکز جدید راه‌اندازی شود. این اقدام با هماهنگی که میان آموزش و پرورش منطقه و شبکه‌های بهداشتی انجام می‌شود مشخص می‌کند که آیا سالن جدید نیاز دارند یا خیر. باید به همکاران فرهنگی برای مراجعه جهت واکسیناسیون حتماً اطلاع داده شود، بدون اطلاع نیاز به مراجعه نیست زیرا آموزش و پرورش نوبت‌بندی را انجام می‌دهد. مدیر کل دفتر تندرستی و سلامت وزارت آموزش و پرورش گفت: انجام واکسیناسیون معلمان با بر اساس مدرسه‌ای که معلمان در آن

هستند یا بر مبنای لیستی که وزارت بهداشت در اختیار دارد، اطلاع‌رسانی خواهد شد. برای واکسیناسیون یا با معلمان تماس گرفته می‌شود یا پیامک می‌دهند که به کدام مرکز در چه تاریخی مراجعه کنند. تمام کارها مدیریت شده است و نیازی به مراجعه فرهنگیان در حال حاضر نیست. توصیه ما این است که معلمان حتماً بر اساس زمان‌بندی که به آن‌ها اعلام شده مراجعه کنند.

وی درباره اتمام واکسیناسیون معلمان تا پیش از مهر ماه گفت: وزارت بهداشت قول داده که این کار انجام شود. در اکثر شهرها جمعیت زیاد نیست و جمعیت معلماتی که باید واکسن بزنند هزار تا ۱۵۰۰ نفر است. فقط در برخی مراکز استان‌ها یا شهرهای بزرگ تراکم بیشتری داریم که اینها به بازه زمانی طولانی‌تری نیاز دارند. بنابراین ممکن است که شهرهای کوچک‌تر یکی دو روزه تمام شوند و تا شهریور ادامه پیدا نکنند.

مدیر کل دفتر تندرستی و سلامت وزارت آموزش و پرورش در واکنش به اینکه آیا معلمان مناطق محروم در واکسیناسیون اولویت ندارند؟ گفت: تفاوتی ندارد، همه معلمان در این دوره واکسن می‌زنند و فرقی نمی‌کند در کدام منطقه حضور داشته باشند. البته تزریق واکسن در مناطق محروم زودتر انجام می‌شود زیرا تراکم پایین‌تر است و ظرفیت واکسیناسیون آنجا دچار چالش نیست و ممکن است ظرف سه چهار روز واکسینه شوند و تمام شود. وی درباره واکسیناسیون دانش آموزان گفت: ما در این باره صحت و مذاکراتی با وزارت بهداشت داشتیم، اگر آن‌ها بتوانند برای تزریق واکسن افراد زیر ۱۸ سال تأییدیه‌ها را بگیرند قرار شد اولویت دانش آموزان مدارس استثنایی و دانش آموزانی که بیماری‌های زمینه‌ای دارند، باشد ولی بعد از این که بتواند تأییدیه‌ها را بگیرند اعلام می‌کنند.

اخبار

معاون استاندار تهران خبر داد

هشدار قطع برق به ۲۲۲ دستگاه دولتی در تهران



معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار تهران با اشاره به اینکه در استان تهران ساعت حضور کارکنان تا آخر مردادماه ازساعت ۷ تا ۱۳ است از هشدار قطع برق به ۲۲۲ دستگاه دولتی در تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، غلامرضا عباس‌پاشا در تشریح روند فعالیت ادارات با توجه به شرایط قرمز کرونایی در تهران گفت: فعالیت کارکنان ادارات عادی به صورت ۷۰ درصد دورکاری و فعالیت‌های ادارات با کارهای ضروری، به صورت ۵۰ درصد دورکاری خواهد بود. درحقیقت با توجه به وضعیت قرمز تهران، حضور کارکنان ادارات و دستگاه‌ها، به صورت ۷۰ درصد دورکاری است.

وی درباره وضعیت رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سوی کارکنان ادارات و دستگاه‌ها دولتی نیز گفت: رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سوی کارکنان دستگاه‌ها بالایی ۷۵ درصد است و مهم اصناف و مردم هستند که تا چه حد این پروتکل‌ها و نیز فاصله اجتماعی را رعایت کنند.

پاشا ادامه داد: حضور کارکنان در ادارات تا آخر مردادماه از ساعت ۷ تا ۱۳ می‌باشد و توصیه می‌کنیم که همچنان مردم رعایت پروتکل‌های بهداشتی، استفاده از ماسک و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند تا پیشگیری مناسبی نسبت به این بیماری داشته باشیم.

معاون استاندار تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود به تأکیدات استاندار تهران و

مصوبه شورای اداری استان مبنی بر صرفه جویی مصرف برق به ویژه در دستگاه‌های دولتی و ادارات اشاره کرد و افزود: رعایت صرفه‌جویی در مصرف برق در دستگاه‌ها و ادارات دولتی به جهت جلوگیری از قطع برق مصارف خانگی ضروری است.

وی تأکید کرد: در راستای اجرای صحیح صرفه جویی، به صورت متناوب بازدید و نظارت از دستگاه‌ها به عمل می‌آید که بر این اساس به ۲۲۲ دستگاه دولتی که الزامات الگوی مصرف

برق را رعایت نمی‌کردند، اخطار قطع برق داده شده که در صورت عدم رعایت، برق این دستگاه‌ها قطع خواهد شد. دستگاه های مزبور مکلف به صرفه جویی و رعایت الگوی مصرف برق و یا استفاده از ژنراتور جهت تامین برق مورد نیاز خود شدند تا خللی در ارائه خدمات به شهروندان ایجاد نشود.

کاظم جلالی سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو پیشتر گفته بود در دیدارهایی که با مقام‌های روس داشتیم، اعلام کردند که به دلیل اولویت داشتن واکسیناسیون در داخل روسیه و کمبود تولید واکسن، فعلاً هیچ محموله واکسن کرونا به خارج از این کشور ارسال نمی‌شود.

بر پایه این گزارش، جلالی در صفحه اینستاگرامی خود نوشت بر اساس همین پیگیری‌ها در دیداری که با مارگولوف معاون وزیر امور خارجه روسیه داشتیم وی اعلام کرد که پس از بهبود روند واکسیناسیون در این کشور، روسیه تعهدات خود برای ارسال واکسن به دیگر کشورها را ادامه خواهند داد.

جلالی خاطر نشان کرد که ایران در حال انجام فرایند تولید مشترک یا کشور روسیه است و این فرایند گامی به جلو برای جمهوری اسلامی ارزیابی می‌شود.

سفیر جمهوری اسلامی ایران پیشتر نیز گفته بود: در داخل روسیه مشکلات کرونایی زیاد هست بطوری که افزون بر ۷۰۰ نفر در این کشور روزانه قربانی کرونا می‌شوند و این بیش از ایران است که بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ مورد است، بنابراین بیشتر تولید واکسن این کشور برای مصرف داخلی است و روسیه برای تعهدات تحویل واکسن‌ها روی تولید مشترک حساب باز کرده بود.

جلالی تصریح کرد: اکنون این تولید مشترک ما تحت لیسانس روسیه در حال انجام است و روسیه برای انجام تعهدات خود برای ارسال واکسن به ایران روی تولید مشترک حساب باز کرده است.

دل‌تاست بردار نیست

با وجود بهبود روند واکسیناسیون بر اساس تازه‌ترین بررسی‌های کرونایی، ۵۳ شهر دیگر وارد وضعیت قرمز کرونایی شدند و این یعنی اینکه ویروس دل‌تا دست‌بردار نیست و همچنان می‌تازد.

بر اساس گزارشی از مهر، پیک پنجم کرونا به نسبت پیک‌های قبلی، از شدت و قدرت بیشتری برای گرفتار کردن مردم برخوردار است و این را می‌توان در آمارهای روزانه وزارت بهداشت که نشان می‌دهد چند نفر هر روز درگیر این بیماری می‌شوند، مشاهده کرد.

طبق اپلیکیشن ماسک، تعداد شهرهای قرمز کرونایی از ۲۳۲ شهر به ۲۸۵ شهر افزایش یافته و حالا نقشه جغرافیایی ایران تقریباً به طور کامل قرمز شده است.

متأسفانه به رغم توصیه‌های مسئولان وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی بر رعایت حداکثری پروتکل‌های بهداشتی برای فروکش توفان دل‌تا، اما شرایط همچنان نگران‌کننده است و ما شاهد شکسته شدن رکوردهای ابتلاء در پیک پنجم هستیم.

در همین حال، اشغال صد درصدی تخت‌های بیمارستانی در کلانشهر تهران و دیگر مراکز استان‌ها، نشان می‌دهد که اوضاع اصلاً خوب نیست. آن طور که علیرضا زالی فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران، گفته است موارد بستری در تهران از مرز ۱۰ هزار نفر عبور کرده و در حال حاضر با اضافه کردن تخت در بخش‌های اورژانس و...، به دنبال ارائه خدمت حداکثری به بیماران هستیم.

در حال حاضر ۲۸۵ شهرستان قرمز، ۱۱۰ شهرستان نارنجی و ۵۳ شهرستان زرد هستند و شهر آبی کرونایی نداریم.

^[1] برگ سبز خودروی سواری اس ال ایکس مدل ۱۳۹۴ به رنگ سفید به شماره موتور 139B0104294 به شماره شاسی NAAM31FE2FK به شماره پلاک ۹۷ ب ۱۹۱ ایران ۴۹ به نام رحمت اله پهنشیر مقفود و از درجه اعتبار ساقط میباشد

^[2] برگ سبز خودروی سواری اس ال ایکس مدل ۱۳۹۴ به رنگ سفید به شماره موتور 139B0104294 به شماره شاسی NAAM31FE2FK به شماره پلاک ۹۷ ب ۱۹۱ ایران ۴۹ به نام رحمت اله پهنشیر مقفود و از درجه اعتبار ساقط میباشد

^[3] برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ جی ال ایکس آی مدل ۱۳۸۸ به رنگ تفره ای متالیک به شماره موتور ۲۸۹۹۴۲۱ به شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۸۹۶۳۱۶۸ به شماره پلاک ۷۸ ب ۹۵۳ ایران ۴۸ به نام خداداد قاضی زاده مقفود و از درجه اعتبار ساقط میباشد